
UCHWAŁA NR XLIV/275/2022 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Kluczborku wotum zaufania 

Na podstawie art 30a  ust.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z raportem o stanie Powiatu Kluczborskiego w 2021 roku i przeprowadzonej debacie 
udziela się wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B83383-063A-44C5-A04B-24097CE5A1F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) Zarząd Powiatu przedstawił Radzie Powiatu raport o stanie powiatu, 

który obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w 2021 roku, w szczególności realizację 

polityk, programów i strategii czy też uchwał Rady Powiatu. Zarząd Powiatu przedstawił Radzie Powiatu 

Raport o stanie powiatu w dniu 30 maja 2022 r. Nad raportem zostanie przeprowadzona debata z udziałem 

mieszkańców, a po jej zakończeniu Rada Powiatu przystąpi do głosowania nad projektem uchwały o 

udzielenie wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Kluczborku, który przedkładam Radzie.   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B83383-063A-44C5-A04B-24097CE5A1F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



